£) STEP

Stadtwerke Potsdam

Lageplan

Betriebshof

Haltestelle
Zum Heizwerk
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Eingang

Zum Heizwerk

Handelshof
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. Raucherbereich

Fahrradgarage

Bastelstationen

Fotobox

Spielolympiade

Sanitater

Werkstatt

Ausstellung

Schulerfirma

STEP-Infostand / K| bei der STEP
Ausbildung und Karriere
Kinderschminken

Coffeebike

WC

Fotobox

Food-Area

Mitfahren im Mullauto und der
Kehrmaschine, LKW selbst steuern
Verkehrserziehungs-Workshops mit Blicki
Fuhrpark-Ausstellung

CUBE Store Potsdam

Radio Teddy



) STEP

Stadtwerke Potsdam

Buhnenprogramm

10.00 Uhr

10.15 Uhr

10.30 Uhr

11.30 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr

Tag der offenen Tur

Einlass zum ,, Tag der offenen Tur”

BegrufSung/Veranstaltungser6ffnung
Radio Teddy/Geschaftsfuhrung

Tonnentrommler

Kinder-Umwelttheater
Der Fischer und seine Frau

Tonnentrommler

Kinder-Umwelttheater
Der Fischer und seine Frau

Tombola Auslosung

Veranstaltungsende



